
I N T E N C J E  M S Z A L N E 
od 9.03. do 15.03.2026 roku 

PONIEDZIAŁEK 9.03.2026r. 
6:30 
(filia) 

1/ Do Miłosierdzia Bożego za ++ dziadków Józefa i Gertrudę Wyrwoł, 
++ rodziców, brata Ernesta Szleger, + córkę Małgorzatę, syna Jana, męża 
Ryszarda, ++ z pokrewieństwa i dusze w czyśćcu cierpiące – o dar nieba dla nich 

2/ Za + Urszulę Parys  
7:30 Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Jadwigi Majkrzak – int. od Marka i 

Małgorzaty Jodłowskich 
18:00 1/ O Miłosierdzie Boże i dar nieba dla + Alicji Matuszowicz w 20 roczn. śmierci 

i + Joachima Matuszowicz w 15 roczn. śmierci   
2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + Katarzyny Bielawski jako 

pamiątka urodzin, za ++ Jana Bielawskiego, Rutę i Henryka Piekarczyk 
i ++ z rodziny  

WTOREK 10.03.2026r. 
6:30 (filia)  Za + Urszulę Parys 
7:30 1/ Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila, 

z podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą 
i zdrowie dla  Jana   z okazji 70 – tej roczn. urodzin oraz o Boże błogosławieństwo 
dla całej rodziny. TE DEUM

2/ O błogosławieństwo Boże w pracy i bezpieczeństwo dla misjonarzy i misjonarek 
oraz o nowe powołania misyjne 

18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + ojca Wiktora Adamik 
i ++ dziadków Agnieszki i Jana Adamik 

2/ Do Miłosierdzia Bożego za ++  Janin i Antoniego Jeziorskich, za ++ teściów Ewę 
i Józefa, syna Janusza, męża Stanisława, ++ z rodziny z obu stron i dusze 
w czyśćcu cierpiące – o dar nieba dla nich 

3/ Do Miłosierdzia Bożego o radość nieba dla + Dariusza Nawrat 
ŚRODA 11.03.2026r. 
6:30 (filia) Za + Urszulę Parys 
7:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla ++ dziadków Jadwigi 

i Jerzego Niestrój 
2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Jadwigi Majkrzak – int. od Marii 

i Bogusława Pierzchała 
17:30     Nowenna do Matki Bożej Uzdrowienie Chorych  
18:00      1/ Ku czci Matki Bożej w intencjach polecanych 

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + męża, ojca, dziadka i pradziadka 
Ryszarda Wróblewskiego, + brata Henryka i ++ rodziców z obu stron 

3/ Do Miłosierdzia Bożego za + Gertrudę Walczak w 30 dzień po śmierci 
i za jej + męża Feliksa 

CZWARTEK 12.03.2026r. 
6:30 (filia) Za + Urszulę Parys 
7:30  1/  Do Miłosierdzia Bożego za ++ rodziców Juliusza i Marię Guzy, ++ rodzeństwo 

i krewnych     
2/  Do Miłosierdzia Bożego za ++ z  rodziny Krakowczyk 

Adoracja Najświętszego Sakramentu 



18:00 1/ O dar życia wiecznego dla  + matki Janiny w roczn. śmierci, + ojca Wacława, 
za ich ++ rodziców, wnuków Adriana, Rafała i Wiktorię i ++ z rodziny  

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + Jana Jonczak w 1 roczn. 
śmierci, ++ z rodziny i pokrewieństwa  

3/ Do Miłosierdzia Bożego za + Jadwigę Majkrzak w 30 dzień po śmierci 
PIĄTEK 13.03.2026r. 
6:30 1/ Ku czci Matki Bożej Fatimskiej za wszystkich ofiarodawców z groty 
(filia) 2/ Za + Urszulę Parys 
7:30 1/ O Boże błogosławieństwo, zdrowie i potrzebne łaski dla Bożeny i o opiekę Bożą 

dla jej męża i dzieci z rodzinami   
2/ Do Opatrzności Bożej, przez wstawiennictwo Niepokalanego Serca Maryi, 

z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą, zdrowie 
i Boże błogosławieństwa dla Anieli i Małgorzaty w kolejne rocznice urodzin  

17:15 Droga Krzyżowa 
18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + męża Ryszarda Piernikarczyk 

w 4 roczn. śmierci, za ++ rodziców, + siostrę i dziadków 
2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + Jadwigi Majkrzak 

– int. od Ewy Jodłowskiej
3/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + męża Zygmunta Franek, 

za ++ rodziców, pokrewieństwo i dusze w czyśćcu cierpiące 
SOBOTA 14.03.2026r.      
6:30 (filia) Za + Urszulę Parys 
7:30 Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Janusza Suchodolskiego – int. od 

Wspólnoty SALUS 
17:30 Różaniec 
18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Herberta Rupik na pamiątkę urodzin 

oraz za + żonę Zuzannę  
2/ Do Miłosierdzia Bożego o radość wieczną dla ++ rodziców Elżbiety i Rafała 

Tabor oraz ++ z rodziny Urbańczyk i Tabor  
3/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + matki Rozalii Dziendziel 

jako pamiątka urodzin oraz za śp. ojca Henryka , ++ z pokrewieństwa i dusze 
w czyśćcu cierpiące 

NIEDZIELA 15.03.2026r. IV NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU - LAETARE 
6:00 (filia)  Za + Urszulę Parys 
7:30 Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Jadwigi Majkrzak – int. od rodziny Owsianków 
9:00 (filia) Do Miłosierdzia Bożego o dar wiecznej i szczęśliwości + Barbary Guga jako 

pamiątka urodzin, za jej + męża Jeremiego i dusze w czyśćcu cierpiące 
10:30 Do Miłosierdzia Bożego o dar wiecznej szczęśliwości dla ++ rodziców Cecylii 

i Rudolfa Zoporowskich w kolejną roczn. śmierci, + teścia Leona Ochman i dusz 
w czyśćcu cierpiących 

12:00 Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila, 
z podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą 
i zdrowie dla Aliny Cichoń-Zębik z okazji 50 – tych  urodzin oraz o Boże błogosławieństwo 
dla całej rodziny. TE DEUM        

14:00  Za dziecko przyjmujące sakrament chrztu św.: Antoniego Tymoteusza Czaja, za jego 
rodziców i rodziców chrzestnych     

16:15 Gorzkie Żale 
17:00 Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila, z podziękowaniem 

za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą i zdrowie dla córki Aliny 
z okazji 50-tych  urodzin oraz o Boże błogosławieństwo dla całej rodziny.  TE DEUM          




